
N. TITOLO E ASPETTI ESSENZIALI
Aliquota IVA 10 per cento cessioni fotografie quali oggetti d'arte - n. 127-septiesdecies) della Tabella A, Parte III, d.P.R. 633 del 1972 - condizioni - pdf

Compensi corrisposti da ASD ad addetti a mansioni di custodia e pulizia della struttura sportiva - qualificazione come redditi diversi - articolo 67, comma 
1, lettera m), del TUIR - pdf

L'Agenzia delle Entrate conferma la non configurabilità tra i redditi diversi (ex art. 67 del TUIR) dei compensi corrisposti dall'ASD agli addetti a mansioni 
di custodia e pulizia della struttura sportiva poiché non strettamente connesse e necessarie allo svolgimento dell'attività sportivo-dilettantistica.

Requisiti soggettivi ai fini della qualificazione come redditi diversi delle indennità di trasferta, dei rimborsi forfetari di spesa, dei premi e dei compensi 
erogati ai collaboratori sportivi nell'esercizio diretto di attività sportive dilettantistiche - Articolo 67, comma 1, lettera m) del TUIR - pdf
L'Agenzia delle Entrate riconosce la configurabilità tra i redditi diversi (ex art. 67 del TUIR) dei compensi corrisposti dalla società sportiva dilettantistica a 
soggetti terzi per l'erogazione di prestazioni nell'interesse delle atlete.

Garanzia dei crediti utilizzati nell'ambito della liquidazione IVA di gruppo - Articolo 38-bis, comma 3, decreto Presidente della Repubblica 26 ottobre 
1972, n. 633 - pdf
L'Agenzia delle Entrate chiarisce che, in caso di liquidazione Iva di gruppo, non devono essere prestate ulteriori garanzie da parte delle società 
partecipanti per le eccedenze IVA risultanti se supportate da apposizione di visto di conformità e dichiarazione sostitutiva di atto notorio attestante il 
possesso dei requisiti elencati al comma 3 dell'art. 38-bis del DPR 633/72 

Imposta di registro sulla proroga della durata delle concessioni demaniali marittime di cui all'articolo 199, comma 3, lettera b) del decreto legge 19 
maggio 2020, n. 34, convertito con modificazioni dalla legge 17 luglio 2020, n. 77 - pdf

Valutazione della spettanza del credito per il reintegro delle anticipazioni del fondo pensione maturate prima del 1° gennaio 2007 - Art. 11, comma 8, 
decreto legislativo 5 dicembre 2005, n. 252 - pdf

Trattamento IVA applicabile alle cessioni di materiali litoidi e vegetali da parte di un Comune in compensazione degli interventi di disalveo di due fluviali - 
Art. 2, 4 e 11 del DPR n. 633 del 1972 - Art. 9 e 13 della direttiva 2006/112/CE - pdf
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